



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, dnia 08 marca 2018 r.

BZ.271.35.2017.II

wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych a w części wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej z terenu Gminy Miasto Kołobrzeg”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Gmina Miasto Kołobrzeg na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiadając na poniższe pytania Wykonawców:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Pytanie 1:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział I pkt 7.

Kto zapewnia utrzymanie pojemników w ramach realizacji zamówienia w zakresie Części II w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym?

Odpowiedź na pytanie:

Pojemniki wykazane w części II zamówienia utrzymuje w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym Wykonawca usługi.

Pytanie 2:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział I pkt 9.

Czy Zamawiający dopuści stosowanie pojemników innego koloru niż opisanych w regulaminie, tzn. pojemników koloru zielonego oznaczonego napisem „BIO” na odpady biodegradowalne oraz pojemników typu dzwon koloru żółtego oznaczonych napisem „Szkło” na odpady typu szkło?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza stosowanie pojemników zielonych do zbierania odpadów biodegradowalnych tylko pod warunkiem oznakowania pojemników, zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 10 OPZ. Dodatkowo naklejka musi posiadać elementy koloru brązowego.

Zamawiający dopuszcza stosowanie pojemników typu dzwon koloru żółtego, do zbierania odpadów ze szkła tylko dla max. 10% lokalizacji oraz pod warunkiem oznakowania pojemników, zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 10 OPZ. Dodatkowo naklejka musi posiadać elementy koloru zielonego.

Pytanie 3:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział I pkt 10.

Czy Zamawiający dopuści stosowanie naklejek na pojemniki formatu A5?

Odpowiedź na pytanie:

Nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział II pkt 32.

- a) Czy Zamawiający może określić procentowo lub ilościowo ilość Punktów Gromadzenia Odpadów w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej, na których odbiór będzie odbywał się z minimalną częstotliwością?
- b) Czy Zamawiający może określić procentowo lub ilościowo ilość Punktów Gromadzenia Odpadów w pozostałych nieruchomościach zamieszkałych, na których odbiór będzie odbywał się z minimalną częstotliwością?

Odpowiedź na pytanie:

- a) Szacunkowa ilość Punktów Gromadzenia Odpadów w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej wynosi około 2245. Szacuje się minimalne częstotliwości dla niżej wymienionych frakcji:
Zmieszane - 95% PGO (89 PGO z 92 PGO), metale i tworzywa sztuczne - 40% (sezon letni), 70 % (sezon zimowy), bioodpady - 100% (sezon letni), 70% (sezon zimowy), odpady resztkowe - 50% (sezon letni), 70% (sezon zimowy),
- b) Szacunkowa ilość Punktów Gromadzenia Odpadów w pozostałych nieruchomościach zamieszkałych wynosi około 554. Szacuje się minimalne częstotliwości dla niżej wymienionych frakcji:
Zmieszane- 40% PGO (7 PGO z 18 PGO), metale i tworzywa sztuczne – 60% PGO, bioodpady- 90% PGO, odpady resztkowe - 90% PGO.

Pytanie 5:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział IV pkt 2 lit. b.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca będzie dysponował dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych o udźwigu 2,5 tony przy długości ramienia 6,3 m?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 6:

Dotyczy Części III Opis Przedmiotu Zamówienia Rozdział IV pkt 4 ppkt 10.

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdów typu hakowiec służących do opróżniania pojemników KP-7 w jedną kamerę pozwalającą rejestrować zdjęcia?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, pod warunkiem, że sposób zamontowania kamery na pojeździe będzie umożliwiał rejestrację ładowanego pojemnika.

Z poważaniem

WYDZIAŁ
inż. Karolina Romanowska

PODINSPEKTOR
ds. gospodarki odpadami

mgr Magdalena Pytel

08 MAR. 2019

p.o. KIEROWNIKA
REFERATU GOSPODARKI ODPADAMI

mgr inż. Karolina Romanowska

08.03.18r